ZARZĄDZENIE Nr 298/06

Wójta Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 26 września 2006 roku

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Gminy na 2006 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104)  

Wójt Gminy Miejsce Piastowe

z a r z ą d z a, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach i paragrafach klasyfikacji budżetowej:

Dział

Rozdział
§
Wyszczególnienie
Zwiększenie
Zmniejszenie

600

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
110.000


60016

Drogi publiczne gminne
110.000



4270

4590
Zakup usług remontowych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych
109.700

300


750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
5.000
5.000

75023

Urzędy gmin
5.000
5.000


4170

4210
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia
5.000
5.000

758

RÓŻNE ROZLICZENIA

110.000

75818

Rezerwy ogólne i celowe

110.000


4810
Rezerwy

w tym: rezerwa celowa na zadania oświatowe – zmiana przeznaczenia na wydatki bieżące – zimowe utrzymanie dróg  po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarczo – Budżetowej  

110.000

110.000

801

OŚWIATA I WYCHOWANIE
3.120
3.120

80101

Szkoły podstawowe
1.320
1.320


4210

4240

4350
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup usług dostępu do sieci internetowej
1.060

260
1.320

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
1.400
1.400


3020

4010
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników
1.400
1.400

80146

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
400
400


4210

4300

4410
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
200

200
400

852

POMOC SPOŁECZNA
3.250
3.250

85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3.250
3.250


4010

4170

4410

4440
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
3.000

250
3.000

250



Razem
121.370
121.370

§ 2

Załącznik Nr 1 przedstawia zatwierdzoną zmianę planu zadań z zakresu zadań zleconych gminie.

§ 3

Załącznik Nr 2 stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w planie szkół.

Załącznik Nr 3 stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w planie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT
Andrzej Zajdel

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 298/06

Wójta Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 26 września 2006 roku

Zmiany w planach finansowych dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie:

WYDATKI

Dział

Rozdział
§
Wyszczególnienie
Zwiększenie
Zmniejszenie

852

POMOC SPOŁECZNA
3.250
3.250

85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3.250
3.250


4010

4170

4410

4440
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
3.000

250
3.000

250



Razem
3.250
3.250

WÓJT
Andrzej Zajdel

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 298/06

Wójta Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 26 września 2006 roku

Dz.  801  Rozdz.   80101   Szkoły podstawowe

ZWIĘKSZENIA

§
Razem
Głowienka

4210

4350
1.060

260
1.060

260


1.320
1.320

ZMNIEJSZENIA

​§
Razem
Głowienka

4240
1.320
1.320


1.320
1.320

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 298/06

Wójta Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 26 września 2006 roku

Dz.  801  Rozdz.   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

ZWIĘKSZENIA

§
Razem
M.Piastowe

3020
1.400
1.400


1.400
1.400

ZMNIEJSZENIA

​§
Razem
M.Piastowe

4010
1.400
1.400


1.400
1.400

WÓJT
Andrzej Zajdel

